anpthemstis obligatione excommunicamus atque interdicimus
et ejusmodi privilegium apostolica intermicione aeternaliter in

eodem cœnobio ob hoc permanere decernimus. Ut nullus epis-

coporum aut alia quaetibet persona, sicut prsefati sumus, ipsas

ecclesias ab eo loco subtrahere aut aliquo (corr. aliquod),

preeter quod dictum est servis lum, ab eis extorquere prs-
sumat set, sicut ipse auctoritatis suée prsecepto immunes eas

esse voluit, ita semper per succedencia tempora inviolabititer

perseverent. Verum [ut] heec omnia firmius teneantur, qui-

cumque adjutores ipsius cœnobii vel fraternitatis in bono fue-

rint, hos quantum nobis potestas a Deo per beatum Petrum

collata est, auctoritate ecctesiastica absolvimus; illos vero qui

contraire quolibet modo extiterint, sub anathematis vinculo,

ut jam dictum est, nisi resipuerint, usque in dicm Domini obli-

gamus. Pax et gratia christi observantibus multiplicetur.

Scriptum per manus Johannis scriniarii sanctae Homanae eo-
ctesi~ in mense novembrio, indictione nona.

Bene valete.
Data quarto idus novembris, per manus Johannis episcopi,

et bibliothecarii Sanctae Sedis apostolicœ, auno pontifcatus
domini nostri Benedicti sanctissimi papce septimo, imp. Ottone,

a Deo coronato' magno et pacifico imperatore, anno tercio de-
cimo, in mense et indictione supra dicta nona.

LXVII

f<?/'recy-/es-forces, ?Ma2's 981.

Narduinus donne à l'abbaye de Notre-Dame, Saint-Pierre et ~OMt<-

Benoit de Fleury des biens dans le pagus de ~aco~, à ~OMï-

m~, ~t~ gu. tient en bénéfice ~<: l'abbé, à savoir: ses acquêts
dont il se réserve l'usufruit sa vie durant, et un MS~Me qu'il
abandonne tm?Ke(!!a!e?MCM< en signe d'investiture.

F, p. 91.-G, fol. 18 v° et 20 r° (n° 18).-77, n" 21.-J, p. 37 (n-' XXI).

PUBL. Pérard, Recueil, p. 37.

INDIQ. Bréquigny, Table c/~OMoJo~tq~e, I, p. 460.

KARTA NAHBUINI DE SOLMEMACO VILLA.

Si aliquid de rebus suis locis sanctorum fideles sanctse Deib
ecctesiae dare voluerint, hoc sibi procul dubic in aeterna beati-
tudine retribuere confidunt. Idcirco ego, in Dei nomine, Nar-
duinus, pavens extremae diem vocationis, ne gravatus mole
peccaminnm sine fructuboni operis sterilis inveniar, dono
pro remedio animse meae et parentum meorum res proprietatis
meae monasterio sanctae Mariae semper virginis et sancti Petri
apostolorum principis et sancti Benedicti Floriacensis cœnobii,
quo corpus ejusdem reverendi patris requiescit, quae sunt sitse

LXVII. –a. Item alia karta H; alia karta J. b. Dei omis par IIJ.
c. fructum Il.